乙方:江苏曜辰医疗器械有限公司

南京鼓楼医院和江苏曜辰医疗器械有限公司经2026年02月02日通过南京市公共资源交易中心公开招标，为甲方采购以下
产品，甲乙双方按照友好协商签订本合同。

一、采购清单见下表： （供应商盖章）

名称 品牌 型号 单位 数量 单价（元） 合计（元） 备注 项目编号

跨院区影像协
同系统

项 1 142100.00 142100.00 AX20251Z0069

医联体影像教
学互动会议系
统

项 1 142100.00 142100.00 AX20251Z0069

总金额：（人民币）贰拾捌万肆仟贰佰元整 小写：284200.00元

备注：1、以上价格含软件及实施服务、保险、人工、安装、材料、税费等所有费用。本合同履行期间合同总价款不变。

2、本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。保修期为 3年。

3、本合同执行期间合同总价款不变。

二、付款方式

1.合同总额：284200.00元，大写人民币贰拾捌万肆仟贰佰元整。

2.付款方式：

（1）履约保证金：合同签订，乙方向甲方支付合同总价款的10%作为履约保证金；履约保证金于项目质保期
满扣除违约责任后一次性无息退回。 （2）付款方式：合同签订，甲方收到履约保证金且服务人员到位后向
乙方支付合同总价款的30%，项目完成并经甲方验收合格，甲方支付合同总价款的70%。

3.结算时，乙方须开具合法有效票据，以当面或信函方式送达至甲方处，送达甲方处前乙方需通知甲方。发
票不得由第三方代开，如乙方未提供合法有效票据，甲方有权拒绝支付上述款项，由此产生的损失由乙方承